PAGE
3
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 11 декабря 2024  года      № 33
               стр.

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2024г.      №  117

	                    с. Залужное

	О подготовке проекта  изменений   Генерального плана Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

    В  соответствии со статьей  24 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 7 Устава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Залуженского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части:

- исключения мероприятия по переводу земельного участка с кадастровым номером 36:14:0800008:470 из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»;

- отнесения земельного участка с кадастровым номером 36:14:0800008:470 площадью 14200 кв. м. к функциональной зоне «Размещение предприятий 2-4 классов» для размещения автозаправочной станции для сельскохозяйственной  техники ООО «ЭкоНиваАгро».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского

сельского поселения

    И.И. Блинова
Заключение о результатах  публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

	«9» декабря 2024 г.

    с. Залужное

Публичные слушания назначены решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2024 № 188 «О проекте решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».

В период публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» проведено:

1. Информирование заинтересованных лиц о проекте решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Проект решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» был публикован в газете «Залуженский муниципальный вестник» от 15.11.2024г.  № 28 и размещен на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: https:// zaluzhenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru.
2. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Публичные слушания состоялись: 09 декабря 2024 г. в 15.00 по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская, 86Б (здание администрации).

Присутствовало 15 участников публичных слушаний.

Составлен протокол публичных слушаний от 09 декабря 2024 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Предложить Совету народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области проект решения Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к рассмотрению.

4. Опубликовать настоящее Заключение в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель публичных слушаний

А.О. Таран

11

декабря

2024 год

№ 33

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 3  усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw